
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/214/2017 

RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 8 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/113/2016 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 czerwca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miedzichowo 

zmienionej Uchwałą Nr XIX/175/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 marca 2017 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach gminach (t.j. Dz.U. z 2017roku poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 1875) Rada Gminy Miedzichowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/113/2016 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 15 czerwca 2016 roku 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miedzichowo zmienionej 

Uchwałą Nr XIX/175/2017 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 marca 2017 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie:  Prowadzenie selektywnego zbierania i odbierania, przyjmowanie 

przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz zapewnienie przyjmowania w inny sposób 

przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, żarówek, lamp fluorescencyjnych i innych odpadów zawierających rtęć, mebli i innych 

odpadów wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych opon, odpadów ulegających 

biodegradacji, w tym odpadów zielonych i odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji, papieru 

i tektury, opakowań ze szkła, opakowań, opakowań z tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych, 

opakowań z metalu; 

2. § 3.1. pkt 8) otrzymuje brzmienie: odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych 

i odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji; 

§ 2. Pozostałe zapisy przedmiotowej uchwały pozostają bez zmiany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Tadeusz Kolecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 7339


		2017-11-13T09:50:15+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




